
    Zakázka:  Inplan s.r.o.   Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 5 Tisk   16.9.2014  

 

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Inplan s.r.o.

Název zakázky: Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční

Klasifikace:    

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:



    Zakázka:  Inplan s.r.o.   Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 5 Tisk   16.9.2014  

Výkaz výměr

VýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

01: Stavební objekt 

001: Zemní práce

  7,950kgOsivo směs travní univerzál00572470H1

VýměraVýrazPoř. t
  7,950265*0,031

  42,000m3Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m121101101SP2

VýměraVýrazPoř. t
  42,000280*0,151

  128,000m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1

a 2

122102202SP3

  52,200m3Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3132101101SP4

VýměraVýrazPoř. t
  9,000drenáže ; 91

  43,200přeložka vedení O2 ; 36*0,6*1*22

  24,000m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3132101201SP5

VýměraVýrazPoř. t
  24,000kanalizace ; 241

  67,200m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m161101101SP6

VýměraVýrazPoř. t
  67,20024+21,6*21

  26,500m3Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4162201102SP7

VýměraVýrazPoř. t
  26,500ornice ; 265*0,11

  149,000m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4162701105SP8

VýměraVýrazPoř. t
  149,000128+12+91

  745,000m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

162701109SP9

VýměraVýrazPoř. t
  745,000149*51

  26,500m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP10

VýměraVýrazPoř. t
  26,500ornice ; 265*0,11

  149,000m3Uložení sypaniny na skládky171201201SP11

  238,400tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)171201211SP12

VýměraVýrazPoř. t
  238,400149*1,61

  55,200m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním174101101SP13

VýměraVýrazPoř. t
  12,000kanalizace ; 121

  43,200přeložka kabelu O2 ; 36*0,6*1*22

  265,000m2Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5180401211SP14

 1 154,000m2Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním181101102SP15

VýměraVýrazPoř. t
 1 154,000265+585+60+117+26+10+34+7+501

  265,000m2Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5

181301101SP16

002: Základy



    Zakázka:  Inplan s.r.o.   Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 5 Tisk   16.9.2014  

  9,000m3Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 

až 16 mm

211561111SP1

  45,000mTrativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože212755216SP2

005: Komunikace

  10,000m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm564851111SP1

VýměraVýrazPoř. t
  10,000skladba D ; 101

  95,240m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm564861111SP2

VýměraVýrazPoř. t
  60,000skladba A ; 601

  26,000skladba C ; 262

  9,240reliéfní dlažba -přejezd.práh ; 9,243

  141,760m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm564871111SP3

VýměraVýrazPoř. t
  117,000skladba B ; 1171

  24,760reliéfní dlažba ; 34-9,242

  60,000m2Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm564952111SP4

VýměraVýrazPoř. t
  60,000skladba A ; 601

  35,240m2Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm564962113SP5

VýměraVýrazPoř. t
  26,000skladba C ; 261

  9,240reliéfní -přejezd.práh ; 9,242

  645,000m2Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š 

přes 3 m

565145121SP6

VýměraVýrazPoř. t
  645,000skladba A ; 60+5851

  585,000m2Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2573111111SP7

VýměraVýrazPoř. t
  585,000skladba A ; 5851

  585,000m2Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 2 kg/m2573211111SP8

VýměraVýrazPoř. t
  585,000skladba A ; 5851

  645,000m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

577134121SP9

VýměraVýrazPoř. t
  645,000skladba A ; 60+5851

  1,960tKostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm58380110H10

VýměraVýrazPoř. t
  1,9607*0,1*2,81

  7,000m2Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm591241111SP11

VýměraVýrazPoř. t
  7,000zpomalovací příčné prahy ; 71

  70,000m2Dlažba betonová zámková Beha Stone tl.8cm colormix59245266H12

  35,020m2Dlažba betonová zámková reliéfní Promenáda tl.8cm barevná59245267H13

  26,780m2Dlažba betonová zámková skladba tl.10cm přírodní59245288H14

  10,300m2Dlažba betonová zámková Promenáda tl.6cm přírodní59245308H15

  48,410m2Dlažba betonová zámková Beha Stone tl.8cm přírodní59245311H16

VýměraVýrazPoř. t
  47,000471

  50,000m2Přeskládání stáv.zámkové dlažby596 50-0001SP17



    Zakázka:  Inplan s.r.o.   Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 5 Tisk   16.9.2014  

  10,000m2Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2596211110SP18

VýměraVýrazPoř. t
  10,000skladba D ; 101

  151,000m2Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2596211212SP19

VýměraVýrazPoř. t
  117,000skladba B ; 1171

  34,000reliéfní dlažba ; 342

  26,000m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2596212312SP20

VýměraVýrazPoř. t
  26,000skladba C ; 261

  69,000mVyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou599141111SP21

008: Trubní vedení

  36,000mPřeložka vedení O2210 50-0001SP1

  26,000mChránička kabelů z trub HDPE DN 110388995212SP2

  12,000m3Lože a podsyp pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP3

  4,000kusDod+mtz nová uliční vpusť -komplet800 50-0001SP4

  1,000kusDod+mtz nová dvorní vpusť -komplet800 50-0002SP5

  2,000mKanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100871265221SP6

  15,000mKanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150871315221SP7

  2,000mTlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125892271111SP8

  15,000mTlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200892351111SP9

  12,000kusVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm poklopů, šoupat899331111SP10

009: Ostatní konstrukce a práce

  22,000mObrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x2558380373H1

  310,000kusObrubník betonový přírodní 100x15x25 cm59217504H2

  174,000kusObrubník betonový 50x8x25 cm přírodní59217509H3

VýměraVýrazPoř. t
  174,00087*21

  1,000kusSDZ -zrušení značky P6 vč.sloupku914 50-0001SP4

  1,000kusSDZ -přesunutí značky IP26a  vč.sloupku914 50-0002SP5

  1,000kusSDZ -přesunutí značky IP26b na stáv.sloup914 50-0003SP6

  310,000mOsazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

916131213SP7

  22,000mOsazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

916241213SP8

  87,000mOsazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou916331112SP9

091: Bourání konstrukcí - demolice

  48,500m2Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic113106123SP1

VýměraVýrazPoř. t
  15,000dlažba ; 151

  33,500žlab ; 67*0,52

  20,000m2Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného do tl 200 mm113107122SP2

  5,000m2Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm113107131SP3

  615,000m2Frézování živičného krytu tl 100mm pl do 1000 m2 bez překážek v trase113154234SP4

  30,000mVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých113202111SP5

  69,000mŘezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm919735112SP6

  182,025tVodorovná doprava suti po suchu do 1 km979082213SP7

 2 520,350tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km979082219SP8

VýměraVýrazPoř. t



    Zakázka:  Inplan s.r.o.   Drmoul, rekonstrukce a odvodnění ulice Luční 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 5 Tisk   16.9.2014  

 2 520,350180,025*141

  182,025tNakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti979087212SP9

  19,885tPoplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)979099115SP10

VýměraVýrazPoř. t
  19,8851,125+12,61+6,151

  157,440tPoplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)979099145SP11

  4,700tPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)979099155SP12

VýměraVýrazPoř. t
  4,7004,71

  2,000kusVybourání stáv.uliční vpusti, likvidace, zásyp999 50-0001SP13

099: Přesun hmot HSV

  508,404tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

998225111SP1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  1,000souborPřechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO010SP1

  1,000souborVytyčení stáv.inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby011SP2

  1,000souborRealizační dokumentace stavby012SP3

  1,000souborDokumentace skutečného provedení stavby013SP4

  1,000souborGeodetické zaměření skutečného provedení stavby014SP5

  1,000souborZajištění označení stavby -tabule apod.015SP6

  1,000souborČištění komunikací po dobu výstavby016SP7

  1,000soubZařízení staveniště vč.energií10ON8


